नम्ना 5 / Form - 5

www.cbkirkee.org.in

खडकी छावणी परीषद

CANTONMENT BOARD, KIRKEE



जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE



(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की (स्थानिक क्षेत्र) खड्की, तालुका हवेली, जिल्हा पुणे, महाराष्ट्रराज्या च्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) KHADKI, of Tahasil / Block HAVELI, of District PUNE of

MAHARASHTRAS	State.				
बाळाचे नाव Name of Child :	SARTHAK SAGAR MAN	GALE		लिंग Sex :	MALE
जन्म दिनांक Date of Birth :	16-11-2012	जन्म ति Place of Bi	क्राण rth : <u>MILITARY</u>	HOSPITAL	KIRKEE PUNE
	er :SWATI MANGALE		विद्यांचे पूर्ण नाव Name of Father : .	MANICA	LE SAGAR VISHN
बाळाचे जन्माच्या वेळी आई		hild :	Permanent Add	KUD TAH.C	ent :
			नोंदणी वि	देनांक 30	-11-2012
नोंदणी क्रमांक Registration No. —		0.50	नोंदणी वि Date of Registrati करणाऱ्या प्राधिकाणाऱ्यी	ची सह। '	"TRUE EXTRAC
शेरा Remarks (If any) : -		Signatur	e of issuing Add	4	₩ = Fig / O.S.
प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक Date of issue of cert	tificate : Co.	n Address	of the issuing	क्षीक्षंत्रनी मी 	NEWA/Kirkee Cantt. Bo
Copying Fee : 100 Receipt No. :	785841 (शक्क)	80			
Copied By:	Praul Kit	86	"Ensure Registration	n of every birth	n and death"
"प्रत्येक जन्म आणि	मृत्युची घटना नोंदल्याची खात्री करा"				